沿道掘削承認申請書
　　年　　月　　日
　和光市長　様
住所
氏名
電話
下記のとおり沿道掘削を施工したいので申請します。
記
	掘削場所
	和光市

	掘削目的

	掘削数量
	　　　　ｔ車　　　　　　　１日　　　　　　　台

	工作物、物件
又は施設の構造

	掘削期間
	　　年　　月　　日から
　間
　　年　　月　　日まで

	工事期間
	許可日から　　　　　　日以内に着工
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　間
着工日から　　　　　　日（月）以内に竣功

	工事実施方法

	復旧方法

	添付書類
	位置図、山留構造計画図（平面図、横断面図、縦断面図）
山留構造計算書、工程表、現況道路写真、道路現況図

道路高低測量図、その他必要な書類

	現場責任者
	住所
氏名